Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 26/2007

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta, Moção de Agradecimento ao
Excelentíssimo Senhor Mauro de Souza Vieira, Vereador da cidade de Canarana-MT, em face
do apoio que vem prestando aos joanopolenses que residem na Fazenda Novo Horizonte,
Município de Canarana.

Manifesto o meu sincero agradecimento ao Nobre Vereador pela

atenção que vem dedicando a estes joanopolenses, demonstrando ser uma pessoa sensata e
preocupada com o bem-estar da população em geral, sem discriminar aqueles que vêm de
outras regiões para se estabelecerem em seu Município.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente
Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 02 de agosto de 2007.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador